
EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato Administrativo nº 07/2024
Contratada:  Diocese de Cachoeiro de Itapemirim 

CNPJ:  27.071.950/0001-63

Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto:  Locação de Estacionamento para o Legislativo Municipal
Data de Assinatura: 06 de maio de 2024
Prazo:  06 de maio de 2025
Valor: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) para o período de 12 meses
Dotação: 3.3.90.39.10 – LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e  Dom Luiz Fernando Lisboa    (Representante legal da
contratada)
Processo: 7851/2024 
Inexigibilidade: Artigo 74, inciso V da Lei 14.133/2021

ID:CIDADEES:2024.016L0200001.10.0004

ID PNCP: 31723265000141-1-000034/2024 

Cachoeiro de Itapemirim, 06 de maio de 2024.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100330037003900340039003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-05-06T09:27:12-0300




